
, ',&
|ÁXULTÁ řKcNcMlc|{l!
ŽÁPA0 0eEs{ ř
UN IVE RZITY
V PLZNI

FAKULTA EKONOMICKA
KGE

Jméno studcnta:

Studi jnÍ obor:
.I'óma 

bakalářskó práce:

Ilodnotitcl - oponcnt:

IIoDNoCENÍ rnxalÁÍrsKE PRÁCE
Akademický rok 20|6/20|7

Martina IIrbková

l]konomická a regionáIní gcografic

Přcshraniční spoIuprácc v Kraji Vysočina

doc. RNDr' Jiří Ježck' Ph.D.

Kritória hodnoccní: (l ncj|cpší,4 ncjhorší, N-nelzc hodnotit)
A) De finoválrí cílů prácc
B) Metodický postup vypracovárrí pr.áce
C) Teoretický základ prácc (r.cšeršní část)
D) Clenění pr.áce (do kapitol, podkapitol. odstavcťr)
E) Jazykové zpracování prácc (skladba včt, grarrratika)
l-) Formální zpracování práce
G) Přesnosl 1brmulací a práce s odbornýrn jazykem
II) Práce s odbornou litcraturou (rrormy, ci1acc)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhlnlt v cizín jaz'yce
J) Celkový poslup řcšcní a prácc s in|onttacctni
K) Závěry práce a jejich lbrll-rulace
I) Splnění cílů práce
M) odborný pi.ínos prácc (pr.o tcorii, pro praxi)
N) Přístup autoÍa k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem z práce

Navrlruj i  práci  k las i  l ikovaL klasi l . ikaČnírn stupněttr: l

1234 N
lx!!!
!XD!!
!!x!!
x!!n!
x!!!!
trXtr!!
!x!!!
!x!!!
!!!!x
!x!!!
!t]x!!
!!x!!
!!xt!
!!xtn
!!x!!

vc|mi dobřc

Stručnó zdůvodnění navrhovanóho k|asifikačního stupně:2

Cíl práce je veln-ri obecný (kap' l .2). Rozbor litcratury obsahuje často práce, ktcré sc přeshraničrrí
spolupráce netýkají; r-rrá fornální charakter. 'l.aké metodika práce (kap. 1 .4) je velrni obecná. .l.ématem

bakalářské práce se autorka začíná zabývat až od kapitoly 6 (str. 61 an), přičemŽ většinou pouzc
přcjímá infornace z oficiálrrích zdr.ojů, týkajících se cílů podpůrných programů apod. Bez kr.itickélro
posouzení. V kapitole 9 se včrruje kont-rétním projektům přeshraniční spoluprácc, přičenŽ opět
převaŽuje spíše jejich popis. Ncní zřejmé podle jakých kritcrií autorka tyto projckty vybra|a. Závěr
pt.ácc jc r elrni struČný a obecný.



re " *i**$*ť*"*FAKULTA EKONOMICKA
KGE

otá.zky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě: j

i. Proč jste nepracovala více s projekty a nepokusila se o nic získat více informací?

2' Jak podle Vašeho nazoru daný program přeshraniční spolupráce přispěl k rozvoji česko-rakouské
pohraničí? Co se podďilo, co se nepodďilo?

/-fu'
V Plzni, dne24. 1.2018 Podpis hodnotitele

Metodické pozrrámky:
t Kliknutím na pole vyberte poŽadovaný kvalifikační stupeň.
' Stručně zdůvodněte navrhovaný klasiťrkační stupeň, odůvorlnění zpracujte v rozsahu 5 . l0 Vět.
3 otazky a připomínky k bližšímu \irsvětlení při obhajobě _ dvě ažtři otázky.

Posudek odevzdejte ve dvou originálních ry'hotoveních (oboustranný tisk) spolu s bakalářskou prací na seketariát KGE
v terminu stanoveném vedoucím KGE.
Posudek musí bý opafen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).


